.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.
裝
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
訂
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
線
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

第 1 頁，共 3 頁

國際創意發展協會 函
地址：
承辦人：羅堅秩

受文者：桃園市大溪區南興國民小學

發文日期：中華民國114年2月7日
發文字號：國創賽字第11402120001號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2025第三屆Power超能創意大賞創意賽、拼砌賽(造型賽)簡章

(02120001A0C_ATTCH1.pdf、02120001A0C_ATTCH2.pdf)

主旨：本協會舉辦「2025第三屆Power超能創意大賞-全國創意

賽、拼砌賽(積木造型賽)，敬請鼓勵踴躍參加，敬請查

照。

說明：

一、國際創意發展協會為提升全國高中及國中小學科技教育創

新和創意，特於民國114年3月16日舉辦第三屆「2025Power

超能創意大賞-全國創意賽、拼砌賽(積木造型賽)」，其目

的在於透過全國創意賽與拼砌賽（積木造型賽），提升學

生們對科技教育的興趣，激發創新與創意能力。

二、本活動指導單位為：桃園市政府青年事務局

三、本年度「第三屆2025Power超能創意大賞-全國創意賽、拼

砌賽(積木造型賽)」活動說明如下：

(一)、參賽資格：

１、初級組：學齡前大班＋國小低年級（1-2年級）

２、.中級組：國小中年級（3-5年級）

３、高級組：國小高年級至國中（6年級至國中生）

４、進階組：高中生

檔　　號:
保存年限:

8

1140000963

■■■■■■教務處 ■■■■■■■114/02/13 14:04

■■■■■■■有附件

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.
裝
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
訂
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
線
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

第 2 頁，共 3 頁

(二)、主題：「仿生 × 生活智慧」是一種將自然界生物的

特性與人類生活的實用需求結合，透過 仿生設計

（Biomimicry）來提升生活品質與解決現實問題的概

念，詳見附件簡章說明。

(三)、比賽日期：民國114年3月16日 比賽地點：桃園市十一

份觀光文化園區(325桃園市龍潭區佳安里佳安西路5

號)。

(四)、報名截止日期：民國114年3月10日23:59報名截止且書

面資料上傳截止(檔案上傳完畢)。

(五)、獎勵辦法：創意賽、拼砌賽每競賽，各組取第一、

二、三名、佳作並有獎金、獎品，以資鼓勵，詳見簡章

說明。

(六)、本協會秉持公益原則，凡離島、偏鄉學校或弱勢清寒

家庭的學生，向協會提出相關文件，免報名費。

(七)、本次活動分為創意賽、與拼砌賽(積木造型賽)，詳細

內容與評分標準，請查詢附件相關簡章說明。

(八)、報名一律網路報名，報名請填以下表單：

(https://forms.gle/TrGfTkP8a5FkDQXf6)。

(九)、活動詳情及報名資訊請洽官方臉書Fb(https://reurl.

cc/V0ZA1A)或洽詢國際創意發展協會，電話：(03)

4805314。

正本：桃園市立龍潭國民中學、桃園市立東安國民中學、桃園市立自強國民中學、桃園
市立幸福國民中學、桃園市立同德國民中學、桃園市立竹圍國民中學、桃園市立
光明國民中學、桃園市立永安國民中學、桃園市立石門國民中學、桃園市立平鎮
國民中學、桃園市立平南國民中學、桃園市立文昌國民中學、桃園市立平鎮幼兒
園、桃園市立平興國民中學、桃園市立內壢國民中學、桃園市立內壢高級中等學
校、桃園市立中壢國民中學、桃園市立仁和國民中學、桃園市立中壢商業高級中
等學校、桃園市立仁美國民中學、桃園市立中壢高鐵幼兒園、桃園市立中壢家事

99

8

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.
裝
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
訂
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
線
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

第 3 頁，共 3 頁

商業高級中等學校、桃園市立中壢幼兒園、桃園市立中興國民中學、桃園市立山
腳國民中學、桃園市立大溪國民中學、桃園市立大溪高級中等學校、桃園市立大
溪幼兒園、桃園市立大園國際高級中等學校、桃園市立大園國民中學、桃園市立
大園幼兒園、桃園市立大崗國民中學、桃園市立大坡國民中學、桃園市立大竹國
民中學、桃園市立大崙國民中學、桃園市立大有國民中學、桃園市立大成國民中
學、桃園市立八德國民中學、桃園市立八德幼兒園、新北市私立福祿貝爾幼兒
園、桃園市私立福祿貝爾國民小學、財團法人桃園市民營諾瓦國民小學、財團法
人桃園市民營諾瓦國民小學測試機關、桃園市平鎮區義興國民小學、桃園市平鎮
區新榮國民小學、桃園市平鎮區東安國民小學、桃園市平鎮區東勢國民小學、桃
園市平鎮區祥安國民小學、桃園市平鎮區新勢國民小學、桃園市平鎮區復旦國民
小學、桃園市平鎮區忠貞國民小學、桃園市平鎮區宋屋國民小學、桃園市平鎮區
南勢國民小學、桃園市平鎮區平興國民小學、桃園市平鎮區北勢國民小學、桃園
市平鎮區文化國民小學、桃園市平鎮區山豐國民小學、桃園市復興區長興國民小
學、桃園市復興區高義國民小學、桃園市復興區義盛國民小學、桃園市復興區光
華國民小學、桃園市復興區羅浮國民小學、桃園市復興區奎輝國民小學、桃園市
復興區介壽國民小學、桃園市復興區立幼兒園、桃園市復興區三民國民小學、桃
園市復興區三光國民小學、桃園市大園區陳康國民小學、桃園市大園區竹圍國民
小學、桃園市大園區圳頭國民小學、桃園市大園區沙崙國民小學、桃園市大園區
埔心國民小學、桃園市大園區溪海國民小學、桃園市大園區大園國民小學、桃園
市八德區茄苳國民小學、桃園市八德區大勇國民小學、桃園市大園區后厝國民小
學、桃園市大園區五權國民小學、桃園市八德區霄裡國民小學、桃園市八德區大
忠國民小學、桃園市八德區大成國民小學、桃園市八德區八德國民小學、至善學
校財團法人桃園市至善高級中等學校、桃園市八德區大安國民小學、治平學校財
團法人桃園市治平高級中等學校、有得學校財團法人桃園市有得國民中小學、光
啟學校財團法人桃園市光啟高級中等學校、永平學校財團法人桃園市私立永平工
商高級中等學校、方曙學校財團法人桃園市方曙商工高級中等學校、大興學校財
團法人桃園市大興高級中等學校、天主教振聲學校財團法人桃園市振聲高級中等
學校、六和學校財團法人桃園市六和高級中等學校、桃園市楊梅區瑞梅國民小
學、桃園市楊梅區瑞塘國民小學、桃園市楊梅區楊梅國民小學、桃園市楊梅區楊
明國民小學、桃園市楊梅區瑞原國民小學、桃園市楊梅區瑞埔國民小學、桃園市
楊梅區楊心國民小學、桃園市楊梅區大同國民小學、桃園市楊梅區四維國民小
學、桃園市楊梅區富岡國民小學、桃園市楊梅區高榮國民小學、桃園市楊梅區水
美國民小學、桃園市楊梅區上湖國民小學、桃園市楊梅區上田國民小學、桃園市
大溪區僑愛國民小學、桃園市大溪區美華國民小學、桃園市大溪區百吉國民小
學、桃園市大溪區南興國民小學、桃園市大溪區福安國民小學、桃園市大溪區瑞
祥國民小學、桃園市大溪區田心國民小學、桃園市大溪區仁和國民小學、桃園市
大溪區內柵國民小學、桃園市大溪區仁善國民小學、桃園市大溪區大溪國民小
學、桃園市大溪區中興國民小學、桃園市立凌雲國民中學

副本：國際創意發展協會

理事長　魏玉芳
67